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Kære Laugsmedlemmer, hermed Laugsnyt nr. 9.   September 2023 
 
 

Indhold: 

 Generalforsamling 

 Laugsaften 

 Kulturaften og bal i Baunhøj Mølle 

 DGI dans & Musik Kurser 

 Thyregodtræf 

 Koncerter mm. 
 

 

 

Velkommen til generalforsamlingen på Østre Skole d. 7. september. 
 

Indkaldelsen er sendt ud til alle medlemmer den 20. august og det er torsdag den 7. september kl. 18.30. 

På side 2 står der: ”Hvis du vil deltage i fællesspisningen skal du komme kl. 17.30” 
 

Husk derfor at meddele til mig om du kommer og spiser med, senest mandag d. 4. september. 

 

Efter generalforsamlingen giver Lauget kage til den kaffe/te (og kop) som du 

selv medbringer, og så er der hyggeligt sammenspil. Tag derfor instrumen-

ter og forslag til spillenumre med. 
 

Kom og vær med, så vi kan få en snak om hvordan det går i Lauget, og hvad 

vi kan gøre for at der kan ske udvikling. Måske har du gode ideer, så kom 

frem med dem denne aften.  

 

Laugets beretning er vedhæftet denne udsendelse. 
 

 

 

Laugsaften, torsdag den 21. september. 

Ove Andersen kommer til Laugsaftnerne i september, oktober, no-

vember og december. 
 

Tag Oves noder med, samt ”358” og Laugsmappen. Har du ønsker el-

ler ideer til melodier eller noget spilleteknisk vi kan arbejde med på 

Laugsaftnerne, så sig det til generalforsamlingen eller til en af os i be-

styrelsen. Jeg bringer det gerne videre til Ove. KL 
 

 

 

Kulturaften i Grenaa 

Fredag den 29. september 2023 er der igen Kulturaften i Grenaa. Kulturaftensudvalget glæder sig til at kun-

ne præsentere en perlerække af kulturelle indslag fra byens kultur- og musikhuse — musik, kunst, kultur, 

litteratur og meget mere. Kulturaften 2023 åbnes kl. 18.30 af borgmester i Norddjurs Kommune Kasper 

Bjerregaard. 

Denne aften slår Baunhøj Mølle igen dørene op for det traditionelle 

folkedansebal. 

Det er ”Åbent og gratis” fra kl. 19.00 - 21.00 - med folkedansere og et 

orkester fra Spillemandslauget. 

Karen leder dansene, og Møllelauget byder på gratis drikkevarer, kaffe 

og småkager. 
 

Jeg håber at vi ses og at du har lyst til at spille med. Sæt derfor kryds i kalenderen ved den 29. september 

og meld dig til mig, eller skriv dig på listen der ligger fremme når vi mødes. KL 
 

 

 

 

 

I foråret har vi bl.a. spillet: 

En Bonde løs 

Skotsk fra Vestjylland løs 

Firtur fra Oxbøl 636/løs 

Estisk Vals løs 

Kalkmandens Vals løs 

Den skønne Vals løs 

Den gamle 3-tur med 4 par 637 
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Husk de 2 efterårskurser for Spillemænd, Hadsten Sundhedscenter, 8370 Hadsten. 

Søndag d. 22. oktober 2023, kl. 09:30 til 16:30. 

Det koster 395 kr. Tilmeldingsfrist 8. okt. 2023 kl. 

For letøvede: Ove Andersen -  

For øvede: Bjarne Grue Knudsen 

Spillemandsdag med Bjarne Grue Knudsen - For øvede (dgi.dk) 
 
 

 

“Thyregodtræf 2023” Folkemusik og folkedans lørdag d. 28. oktober 
 

Spillemandsmusik, folkedans og hyggeligt samvær. 

Undervisning i grupper og orkesterspil. 

Lørdag aften folkedansebal, workshop, natmad og natdans. 

Thyregod Skole,     Skolegade 4, Give, 7323 

Der kan overnattes på skolen eller Thyregod Kursuscenter Skolegade 8. 

Manny Skjærbæk. Telefon: 30343566, E-mail: mannyskj@gmail.com  

Jeg har foldere til uddeling. KL 
 

 

 

 

 
 

 

“Himmerland” – på International Folkemusikdag 23. september kl. 19:30 - 22:00 

Kulturhotellet, Hovedgaden 10 Rønde, 8410 - KR.200 
 

Himmerland turnerer i disse år i store dele af verden med ny musik, komponeret 

af fem markante og særdeles erfarne musikere og komponister med baggrund i 

meget forskellige genrer, traditioner og kulturer. 

Overalt hvor bandet kommer frem spreder de glæde og tryllebinder deres publi-

kum, med deres helt unikke blanding af gamle danske ballader, forrygende fidd-

le tunes, ekvilibristiske improvisationer, og ny fascinerende musik komponeret 

og arrangeret af bandets medlemmer. 

 

Musikere: Kirstine Haugaard Sand, Eskil Romme, Jens Ulvsand, Jonatan Ahlbom, Donald Hay, Nuala Kennedy 
 
 

 

Høst-Spillemandsmesse i Gjerrild Kirke  

Søndag d. 24. september 2023, Kl. 11:00 - 12:00. Det er høstgudstjeneste 

Kirkepolden 1, 8500 Grenå.  
 

Medvirkende: Christina Philipstatt Schwencke & Peter Danielsen 

Kom og hør Spillemandsmessen fremført af kor og spillemandsorkester i 

Gjerrild Kirke. Se nærmere i Lokalavisen Norddjurs. 
 
 

 

Dreamers’ Circus indtager Musikhuset i Århus med en julekoncert 

Lørdag d. 16. december kl. 20, 300 kr. 

Der er stadig ledige pladser! 

 

 
 

Hilsen fra Karen 
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